
Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 38 842,80 11 337,00 43 972,89 11 337,00 49 102,97 11 337,00 54 233,06 11 337,00 59 363,14 11 337,00 64 493,23 11 337,00 69 623,31 

2,40 0,1978 38 842,81 40 308,54 43 972,90 45 438,63 49 102,98 50 568,71 54 233,07 55 698,80 59 363,15 60 828,88 64 493,24 65 958,97 69 623,32 71 089,05 

2,50 0,2060 40 308,55 41 774,28 45 438,64 46 904,36 50 568,72 52 034,45 55 698,81 57 164,53 60 828,89 62 294,62 65 958,98 67 424,71 71 089,06 72 554,79 

2,60 0,2141 41 774,29 43 240,02 46 904,37 48 370,10 52 034,46 53 500,19 57 164,54 58 630,27 62 294,63 63 760,36 67 424,72 68 890,44 72 554,80 74 020,53 

2,70 0,2223 43 240,03 44 705,76 48 370,11 49 835,84 53 500,20 54 965,93 58 630,28 60 096,01 63 760,37 65 226,10 68 890,45 70 356,18 74 020,54 75 486,27 

2,80 0,2304 44 705,77 46 171,49 49 835,85 51 301,58 54 965,94 56 431,67 60 096,02 61 561,75 65 226,11 66 691,84 70 356,19 71 821,92 75 486,28 76 952,01 

2,90 0,2385 46 171,50 47 637,23 51 301,59 52 767,32 56 431,68 57 897,40 61 561,76 63 027,49 66 691,85 68 157,57 71 821,93 73 287,66 76 952,02 78 417,74 

3,00 0,2466 47 637,24 49 102,97 52 767,33 54 233,06 57 897,41 59 363,14 63 027,50 64 493,23 68 157,58 69 623,31 73 287,67 74 753,40 78 417,75 79 883,48 

3,10 0,2547 49 102,98 50 568,71 54 233,07 55 698,80 59 363,15 60 828,88 64 493,24 65 958,97 69 623,32 71 089,05 74 753,41 76 219,14 79 883,49 81 349,22 

3,20 0,2628 50 568,72 52 034,45 55 698,81 57 164,53 60 828,89 62 294,62 65 958,98 67 424,71 71 089,06 72 554,79 76 219,15 77 684,88 81 349,23 82 814,96 

3,30 0,2709 52 034,46 53 500,19 57 164,54 58 630,27 62 294,63 63 760,36 67 424,72 68 890,44 72 554,80 74 020,53 77 684,89 79 150,61 82 814,97 84 280,70 

3,40 0,2790 53 500,20 54 965,93 58 630,28 60 096,01 63 760,37 65 226,10 68 890,45 70 356,18 74 020,54 75 486,27 79 150,62 80 616,35 84 280,71 85 746,44 

3,50 0,2871 54 965,94 56 431,67 60 096,02 61 561,75 65 226,11 66 691,84 70 356,19 71 821,92 75 486,28 76 952,01 80 616,36 82 082,09 85 746,45 87 212,18 

3,60 0,2952 56 431,68 57 897,40 61 561,76 63 027,49 66 691,85 68 157,57 71 821,93 73 287,66 76 952,02 78 417,74 82 082,10 83 547,83 87 212,19 88 677,92 

3,70 0,3032 57 897,41 59 363,14 63 027,50 64 493,23 68 157,58 69 623,31 73 287,67 74 753,40 78 417,75 79 883,48 83 547,84 85 013,57 88 677,93 90 143,65 

3,80 0,3113 59 363,15 60 828,88 64 493,24 65 958,97 69 623,32 71 089,05 74 753,41 76 219,14 79 883,49 81 349,22 85 013,58 86 479,31 90 143,66 91 609,39 

3,90 0,3193 60 828,89 62 294,62 65 958,98 67 424,71 71 089,06 72 554,79 76 219,15 77 684,88 81 349,23 82 814,96 86 479,32 87 945,05 91 609,40 93 075,13 

4,00 0,3274 62 294,63 63 760,36 67 424,72 68 890,44 72 554,80 74 020,53 77 684,89 79 150,61 82 814,97 84 280,70 87 945,06 89 410,78 93 075,14 94 540,87 

4,10 0,3354 63 760,37 65 226,10 68 890,45 70 356,18 74 020,54 75 486,27 79 150,62 80 616,35 84 280,71 85 746,44 89 410,79 90 876,52 94 540,88 96 006,61 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,20 0,3434 65 226,11 66 691,84 70 356,19 71 821,92 75 486,28 76 952,01 80 616,36 82 082,09 85 746,45 87 212,18 90 876,53 92 342,26 96 006,62 97 472,35 

4,30 0,3515 66 691,85 68 157,57 71 821,93 73 287,66 76 952,02 78 417,74 82 082,10 83 547,83 87 212,19 88 677,92 92 342,27 93 808,00 97 472,36 98 938,09 

4,40 0,3595 68 157,58 69 623,31 73 287,67 74 753,40 78 417,75 79 883,48 83 547,84 85 013,57 88 677,93 90 138,00 93 808,01 94 877,00 98 938,10 99 616,00 

4,50 0,3675 69 623,32 71 089,05 74 753,41 75 921,00 79 883,49 80 660,00 85 013,58 85 399,00       

4,60 0,3755 71 089,06 71 182,00             

 
 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 36 351,05 11 337,00 41 481,13 11 337,00 46 611,22 11 337,00 51 741,30 11 337,00 56 871,39 11 337,00 62 001,47 11 337,00 67 131,56 

2,40 0,1978 36 351,06 37 816,78 41 481,14 42 946,87 46 611,23 48 076,96 51 741,31 53 207,04 56 871,40 58 337,13 62 001,48 63 467,21 67 131,57 68 597,30 

2,50 0,2060 37 816,79 39 282,52 42 946,88 44 412,61 48 076,97 49 542,69 53 207,05 54 672,78 58 337,14 59 802,86 63 467,22 64 932,95 68 597,31 70 063,03 

2,60 0,2141 39 282,53 40 748,26 44 412,62 45 878,35 49 542,70 51 008,43 54 672,79 56 138,52 59 802,87 61 268,60 64 932,96 66 398,69 70 063,04 71 528,77 

2,70 0,2223 40 748,27 42 214,00 45 878,36 47 344,09 51 008,44 52 474,17 56 138,53 57 604,26 61 268,61 62 734,34 66 398,70 67 864,43 71 528,78 72 994,51 

2,80 0,2304 42 214,01 43 679,74 47 344,10 48 809,82 52 474,18 53 939,91 57 604,27 59 069,99 62 734,35 64 200,08 67 864,44 69 330,17 72 994,52 74 460,25 

2,90 0,2385 43 679,75 45 145,48 48 809,83 50 275,56 53 939,92 55 405,65 59 070,00 60 535,73 64 200,09 65 665,82 69 330,18 70 795,90 74 460,26 75 925,99 

3,00 0,2466 45 145,49 46 611,22 50 275,57 51 741,30 55 405,66 56 871,39 60 535,74 62 001,47 65 665,83 67 131,56 70 795,91 72 261,64 75 926,00 77 391,73 

3,10 0,2547 46 611,23 48 076,96 51 741,31 53 207,04 56 871,40 58 337,13 62 001,48 63 467,21 67 131,57 68 597,30 72 261,65 73 727,38 77 391,74 78 857,47 

3,20 0,2628 48 076,97 49 542,69 53 207,05 54 672,78 58 337,14 59 802,86 63 467,22 64 932,95 68 597,31 70 063,03 73 727,39 75 193,12 78 857,48 80 323,21 

3,30 0,2709 49 542,70 51 008,43 54 672,79 56 138,52 59 802,87 61 268,60 64 932,96 66 398,69 70 063,04 71 528,77 75 193,13 76 658,86 80 323,22 81 788,94 

3,40 0,2790 51 008,44 52 474,17 56 138,53 57 604,26 61 268,61 62 734,34 66 398,70 67 864,43 71 528,78 72 994,51 76 658,87 78 124,60 81 788,95 83 254,68 

3,50 0,2871 52 474,18 53 939,91 57 604,27 59 069,99 62 734,35 64 200,08 67 864,44 69 330,17 72 994,52 74 460,25 78 124,61 79 590,34 83 254,69 84 720,42 

3,60 0,2952 53 939,92 55 405,65 59 070,00 60 535,73 64 200,09 65 665,82 69 330,18 70 795,90 74 460,26 75 925,99 79 590,35 81 056,07 84 720,43 86 186,16 

3,70 0,3032 55 405,66 56 871,39 60 535,74 62 001,47 65 665,83 67 131,56 70 795,91 72 261,64 75 926,00 77 391,73 81 056,08 82 521,81 86 186,17 87 651,90 

3,80 0,3113 56 871,40 58 337,13 62 001,48 63 467,21 67 131,57 68 597,30 72 261,65 73 727,38 77 391,74 78 857,47 82 521,82 83 987,55 87 651,91 89 117,64 

3,90 0,3193 58 337,14 59 802,86 63 467,22 64 932,95 68 597,31 70 063,03 73 727,39 75 193,12 78 857,48 80 323,21 83 987,56 85 453,29 89 117,65 90 583,38 

4,00 0,3274 59 802,87 61 268,60 64 932,96 66 398,69 70 063,04 71 528,77 75 193,13 76 658,86 80 323,22 81 788,94 85 453,30 86 919,03 90 583,39 92 049,11 

4,10 0,3354 61 268,61 62 734,34 66 398,70 67 864,43 71 528,78 72 994,51 76 658,87 78 124,60 81 788,95 83 254,68 86 919,04 88 384,77 92 049,12 93 514,85 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,20 0,3434 62 734,35 64 200,08 67 864,44 69 330,17 72 994,52 74 460,25 78 124,61 79 590,34 83 254,69 84 720,42 88 384,78 89 850,51 93 514,86 94 980,59 

4,30 0,3515 64 200,09 65 665,82 69 330,18 70 795,90 74 460,26 75 925,99 79 590,35 81 056,07 84 720,43 86 186,16 89 850,52 91 316,24 94 980,60 96 446,33 

4,40 0,3595 65 665,83 67 131,56 70 795,91 72 261,64 75 926,00 77 391,73 81 056,08 82 521,81 86 186,17 87 651,90 91 316,25 92 781,98 96 446,34 97 912,07 

4,50 0,3675 67 131,57 68 597,30 72 261,65 73 727,38 77 391,74 78 857,47 82 521,82 83 987,55 87 651,91 89 117,64 92 781,99 94 247,72 97 912,08 99 377,81 

4,60 0,3755 68 597,31 70 063,03 73 727,39 75 193,12 78 857,48 80 323,21 83 987,56 85 399,00 89 117,65 90 138,00 94 247,73 94 877,00 99 377,82 99 616,00 

4,69 0,3827 70 063,04 71 182,00 75 193,13 75 921,00 80 323,22 80 660,00         

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 33 712,72 11 337,00 38 842,80 11 337,00 43 972,89 11 337,00 49 102,97 11 337,00 54 233,06 11 337,00 59 363,14 11 337,00 64 493,23 

2,40 0,1978 33 712,73 35 178,46 38 842,81 40 308,54 43 972,90 45 438,63 49 102,98 50 568,71 54 233,07 55 698,80 59 363,15 60 828,88 64 493,24 65 958,97 

2,50 0,2060 35 178,47 36 644,19 40 308,55 41 774,28 45 438,64 46 904,36 50 568,72 52 034,45 55 698,81 57 164,53 60 828,89 62 294,62 65 958,98 67 424,71 

2,60 0,2141 36 644,20 38 109,93 41 774,29 43 240,02 46 904,37 48 370,10 52 034,46 53 500,19 57 164,54 58 630,27 62 294,63 63 760,36 67 424,72 68 890,44 

2,70 0,2223 38 109,94 39 575,67 43 240,03 44 705,76 48 370,11 49 835,84 53 500,20 54 965,93 58 630,28 60 096,01 63 760,37 65 226,10 68 890,45 70 356,18 

2,80 0,2304 39 575,68 41 041,41 44 705,77 46 171,49 49 835,85 51 301,58 54 965,94 56 431,67 60 096,02 61 561,75 65 226,11 66 691,84 70 356,19 71 821,92 

2,90 0,2385 41 041,42 42 507,15 46 171,50 47 637,23 51 301,59 52 767,32 56 431,68 57 897,40 61 561,76 63 027,49 66 691,85 68 157,57 71 821,93 73 287,66 

3,00 0,2466 42 507,16 43 972,89 47 637,24 49 102,97 52 767,33 54 233,06 57 897,41 59 363,14 63 027,50 64 493,23 68 157,58 69 623,31 73 287,67 74 753,40 

3,10 0,2547 43 972,90 45 438,63 49 102,98 50 568,71 54 233,07 55 698,80 59 363,15 60 828,88 64 493,24 65 958,97 69 623,32 71 089,05 74 753,41 76 219,14 

3,20 0,2628 45 438,64 46 904,36 50 568,72 52 034,45 55 698,81 57 164,53 60 828,89 62 294,62 65 958,98 67 424,71 71 089,06 72 554,79 76 219,15 77 684,88 

3,30 0,2709 46 904,37 48 370,10 52 034,46 53 500,19 57 164,54 58 630,27 62 294,63 63 760,36 67 424,72 68 890,44 72 554,80 74 020,53 77 684,89 79 150,61 

3,40 0,2790 48 370,11 49 835,84 53 500,20 54 965,93 58 630,28 60 096,01 63 760,37 65 226,10 68 890,45 70 356,18 74 020,54 75 486,27 79 150,62 80 616,35 

3,50 0,2871 49 835,85 51 301,58 54 965,94 56 431,67 60 096,02 61 561,75 65 226,11 66 691,84 70 356,19 71 821,92 75 486,28 76 952,01 80 616,36 82 082,09 

3,60 0,2952 51 301,59 52 767,32 56 431,68 57 897,40 61 561,76 63 027,49 66 691,85 68 157,57 71 821,93 73 287,66 76 952,02 78 417,74 82 082,10 83 547,83 

3,70 0,3032 52 767,33 54 233,06 57 897,41 59 363,14 63 027,50 64 493,23 68 157,58 69 623,31 73 287,67 74 753,40 78 417,75 79 883,48 83 547,84 85 013,57 

3,80 0,3113 54 233,07 55 698,80 59 363,15 60 828,88 64 493,24 65 958,97 69 623,32 71 089,05 74 753,41 76 219,14 79 883,49 81 349,22 85 013,58 86 479,31 

3,90 0,3193 55 698,81 57 164,53 60 828,89 62 294,62 65 958,98 67 424,71 71 089,06 72 554,79 76 219,15 77 684,88 81 349,23 82 814,96 86 479,32 87 945,05 

4,00 0,3274 57 164,54 58 630,27 62 294,63 63 760,36 67 424,72 68 890,44 72 554,80 74 020,53 77 684,89 79 150,61 82 814,97 84 280,70 87 945,06 89 410,78 

4,10 0,3354 58 630,28 60 096,01 63 760,37 65 226,10 68 890,45 70 356,18 74 020,54 75 486,27 79 150,62 80 616,35 84 280,71 85 746,44 89 410,79 90 876,52 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,20 0,3434 60 096,02 61 561,75 65 226,11 66 691,84 70 356,19 71 821,92 75 486,28 76 952,01 80 616,36 82 082,09 85 746,45 87 212,18 90 876,53 92 342,26 

4,30 0,3515 61 561,76 63 027,49 66 691,85 68 157,57 71 821,93 73 287,66 76 952,02 78 417,74 82 082,10 83 547,83 87 212,19 88 677,92 92 342,27 93 808,00 

4,40 0,3595 63 027,50 64 493,23 68 157,58 69 623,31 73 287,67 74 753,40 78 417,75 79 883,48 83 547,84 85 013,57 88 677,93 90 143,65 93 808,01 95 092,00 

4,50 0,3675 64 493,24 65 958,97 69 623,32 71 089,05 74 753,41 76 219,14 79 883,49 81 349,22 85 013,58 86 044,00 90 143,66 90 568,00   

4,60 0,3755 65 958,98 67 424,71 71 089,06 72 472,00 76 219,15 76 996,00 81 349,23 81 520,00       

4,69 0,3827 67 424,72 67 948,00             

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 43 972,89             

2,40 0,1978 43 972,90 45 438,63             

2,50 0,2060 45 438,64 46 904,36             

2,60 0,2141 46 904,37 48 370,10             

2,70 0,2223 48 370,11 49 835,84             

2,80 0,2304 49 835,85 51 301,58             

2,90 0,2385 51 301,59 52 199,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 41 481,13             

2,40 0,1978 41 481,14 42 946,87             

2,50 0,2060 42 946,88 44 412,61             

2,60 0,2141 44 412,62 45 878,35             

2,70 0,2223 45 878,36 47 344,09             

2,80 0,2304 47 344,10 48 809,82             

2,90 0,2385 48 809,83 50 275,56             

3,00 0,2466 50 275,57 51 741,30             

3,10 0,2547 51 741,31 52 199,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 38 842,80             

2,40 0,1978 38 842,81 40 308,54             

2,50 0,2060 40 308,55 41 774,28             

2,60 0,2141 41 774,29 43 240,02             

2,70 0,2223 43 240,03 44 705,76             

2,80 0,2304 44 705,77 46 171,49             

2,90 0,2385 46 171,50 47 637,23             

3,00 0,2466 47 637,24 49 102,97             

3,10 0,2547 49 102,98 49 827,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 38 842,80             

2,40 0,1978 38 842,81 40 308,54             

2,50 0,2060 40 308,55 41 774,28             

2,60 0,2141 41 774,29 43 240,02             

2,70 0,2223 43 240,03 44 705,76             

2,80 0,2304 44 705,77 46 171,49             

2,90 0,2385 46 171,50 47 460,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 36 351,05             

2,40 0,1978 36 351,06 37 816,78             

2,50 0,2060 37 816,79 39 282,52             

2,60 0,2141 39 282,53 40 748,26             

2,70 0,2223 40 748,27 42 214,00             

2,80 0,2304 42 214,01 43 679,74             

2,90 0,2385 43 679,75 45 145,48             

3,00 0,2466 45 145,49 46 611,22             

3,10 0,2547 46 611,23 47 460,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 55 Referentierentevoet: 3,52 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20240701 

 

Brussel, 2024-07-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,35 0,1938 11 337,00 33 712,72             

2,40 0,1978 33 712,73 35 178,46             

2,50 0,2060 35 178,47 36 644,19             

2,60 0,2141 36 644,20 38 109,93             

2,70 0,2223 38 109,94 39 575,67             

2,80 0,2304 39 575,68 41 041,41             

2,90 0,2385 41 041,42 42 507,15             

3,00 0,2466 42 507,16 43 972,89             

3,10 0,2547 43 972,90 45 303,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 


